РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация сельского поселения

«Маргуцекское» муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края
Распоряжение

с. Маргуцек

от «25» ноября  2020 г.

                  № 64
Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории сельского поселения «Маргуцекское»
             Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 г.  «Об обороне»,  от 28 марта 1998 г. «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 г. «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановлений Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете»:
    1. Обязанности по организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края возложить на Пахомову Людмилу Александровну.

   2. При временном убытии Пахомовой Л.А. в отпуск, командировку или на лечение временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета граждан, возлагать на ведущего специалиста Ивлеву Т.А. Документы, необходимые для работы по воинскому учету граждан, передавать по акту.

    3. Ознакомить с настоящим распоряжением должностных лиц, назначенных ответственными за ведение воинского учета.

    4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                       Г.А. Епифанцева
Ознакомлен(а) _______________________ «___»_____________2020 год
Ознакомлен(а) _______________________ «___»_____________2020 год